

CUKRÁRSKE VÝROBKY

V KATALÓGU NÁJDETE RUČNE VYRÁBANÉ:
KLASICKÉ TORTY,
CHEESECAKE,
DEZERTY,
MAKRONKY,
AKO AJ ŠPECIÁLNE TORTY A REZY
FREEFROM TORTY
PEKÁRENSKÉ VÝROBKY.



0,48€/ks

KLASICKÉ TORTY



NOVINKA

MANGOVÁ TORTA

ID 709109 / 1,4 KG / 12 PORCIÍ



NOVINKA

VLAŠÁK V ČOKOLÁDE

ID 709110 / 0,95 KG / 12 PORCIÍ



NOVINKA

PREDREZANÉ

MRKVOVÁ

ID 709103 / 1,35 KG / 12 PORCIÍ



NOVINKA

PREDREZANÉ

BANÁN V ČOKOLÁDE

ID 709094 / 1,62 KG / 14 PORCIÍ



NOVINKA

PREDREZANÉ

JABLKOVÝ KOLÁČ

ID 709095 / 1,40 KG / 12 PORCIÍ



NOVINKA

PREDREZANÉ

LOTUSKOVÁ S KARAMELOM

ID 709091 / 1,75 KG / 14 PORCIÍ



MALINOVÁ S VANILKOVÝM KRÉMOM

ID 709046 / 1,35 KG



DOPREDAJ

PREDREZANÉ

CEREÁLNA

ID 709085 / 0,90 KG / 12 PORCIÍ



NOVINKA

PREDREZANÉ

MANDĽOVÁ S KOKOSOM

ID 709089 / 0,95 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

SCHWARZWALD

ID 709040 / 1,20 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

PARÍŽ

ID 709042 / 1,15 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

MACHOVÁ

ID 709084 / 1,20 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

KARAMELOVÝ PLYŠ

ID 709057 / 1,10 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

BEZ LEPKU

JABLKOVÁ SO ŠKORICOU

ID 709086 / 1,30 KG / 12 PORCIÍ



PREDREZANÉ

VEGAN

BEZMEDOVNÍK

ID 709087 / 1,40 KG / 12 PORCIÍ

Priemer
22 cm



ROZPRÁVKOVÁ

ID 709077 / 1,15 KG / 12 PORCIÍ



MARHUĽOVÁ

ID 709076 / 1,15 KG / 12 PORCIÍ



TVAROHOVÝ MACKO

ID 709050 / 0,90 KG / 12 PORCIÍ



SACHEROVA TORTA

ID 709041 / 1,15 KG / 12 PORCIÍ



HARLEKÝN

ID 709049 / 0,93 KG / 12 PORCIÍ



RED VELVET

ID 709058 / 1,22 KG / 12 PORCIÍ

KLASICKÉ TORTY

Priemer 22cm

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť	Počet porcií	Cena /bal.	Cena /porcia
709049	Harlekýn	0,93 kg	12 ks	16,50	1,375
709057	Karamelový plyš	1,10 kg	12 ks	17,00	1,42
709046	* Malinová torta s vanilkovým krémom	1,35 kg		18,50	
709042	Paríž	1,15 kg	12 ks	17,50	1,46
709058	Red Velvet	1,22 kg	12 ks	18,00	1,50
709041	Sacher	1,15 kg	12 ks	18,50	1,54
709040	Schwarzwald	1,20 kg	12 ks	18,50	1,54
709050	Tvarohový Macko	0,90 kg	12 ks	18,50	1,54
709084	Machová	1,20 kg	12 ks	18,50	1,50
709076	Torta s marhuľami	BEZ LEPKU 1,15 kg	12 ks	20,50	1,70
709077	Rozprávková torta	BEZ LEPKU 1,15 kg	12 ks	20,50	1,70
709087	Bezmedovník	1,40 kg	12 ks	21,00	1,75
709085	Cereálna	0,90 kg	12 ks	20,00	1,66
709086	Jablková so škoriceou	BEZ LEPKU 1,3 kg	12 ks	20,00	1,66
709094	Banán v čokoláde	1,62 kg	14 ks	21,50	1,53
709095	Jablkový koláč	1,40 kg	12 ks	18,50	1,54
709091	Lotusková s karamelom	1,75 kg	14 ks	21,00	1,50
709089	Mandľová s kokosom	0,85 kg	12 ks	18,50	1,66
709103	Mirkvová	1,35 kg	12 ks	20,50	1,71
709109	Mangová torta	NOVINKA 1,40 kg	12 ks	17,50	1,45
709110	Vlašák v čokoláde	NOVINKA 0,95 kg	12 ks	17,50	1,45

* nie sú narezané

CHEESECAKE

Priemer
24 cm



PISTÁCIE

ID 709088 / 0,85 KG / 12 PORCIÍ

TIRAMISU

ID 709107 / 0,8 KG / 12 PORCIÍ



MALINOVÁ TORTA

ID 709104 / 1,80 KG / 14 PORCIÍ

ČOKO- ORIEŠKOVÁ TORTA

ID 709105 / 0,7 KG / 12 PORCIÍ





LOTUSKOVÁ

ID 709106 / 0,8 KG / 12 PORCIÍ

CITRÓNOVÁ

ID 709102 / 1,95 KG / 14 PORCIÍ



ČIERNA SUŠIENKA

ID 709101 / 1,95 KG / 14 PORCIÍ

KARAMELOVÉ BROWNIE

ID 709092 / 1,95 KG / 14 PORCIÍ



MAKOVÝ CHEESECAKE

ID 709082 / 0,85 KG / 12 KS



JAHODA

ID 709054 / 1,3 KG / 12 KS



SLANÝ KARAMEL

ID 709074 / 0,85 KG / 12 KS



MARACUJA

ID 709056 / 0,9 KG / 12 KS

CHEESECAKE

Predrezané

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť	Počet porcií	Cena /bal.	Cena /porcia
709054	Jahoda	1,3 kg	12 ks	17,50	1,46
709056	Marakuja	0,9kg	12 ks	17,50	1,46
709074	Slaný karamel	0,85kg	12 ks	17,50	1,46
709082	Makový	0,85kg	12 ks	17,50	1,46
709102	Citrón	1,95kg	14 ks	21,00	1,50
709101	Čierna sušienka	1,95kg	14 ks	21,00	1,50
709105	Čoko-oriešková	0,7kg	12 ks	17,50	1,46
709092	Karamelové brownie	1,95kg	14 ks	21,00	1,50
709106	Lotusková	0,8kg	12 ks	17,50	1,46
709104	Malina	1,8kg	14 ks	21,00	1,50
709088	Pistácie	0,85kg	12 ks	20,00	1,66
709107	Tiramisu	0,8kg	12 ks	17,50	1,46



ARAŠIDOVÝ KAMEL
ID 751002 / 195 G / 9 KS/BAL.



EXTRA DARK PROFITEROLE
ID 751003 / 150 G / 10 KS/BAL.



BROWNIE
ID 751004 / 120 G / 12 KS/BAL.



SOUFFLE
ID 751005 / 100 G / 18 KS/BAL.



KOKOSOVÁ GUĽA
ID 751006 / 140 G / 9 KS/BAL.



PARÍŽSKY DEZERT
ID 751001 / 80 G / 6 KS/BAL.

DEZERTY RUČNE VYRÁBANÉ

Hmotnosť: cca 80 - 195g podľa druhu/porcie

ID katalóg	Názov	Balenie	Hmotnosť/ks	Cena/bal.	Cena/ks
751002	Arašidový karamel	9 ks/bal	195g	19,50	2,16
751004	Brownie	12 ks/bal	125g	21,00	1,75
751003	Extra Dark Profiterole	10 ks/bal	150g	18,00	1,80
751006	Kokosová guľa	9 ks/bal	140g	19,50	2,16
751001	Parížsky dezert	6 ks/bal	80g	15,00	2,50
751005	Souffle	18 ks/bal	100g	24,00	1,33
751007	Tiramisu Savoiard	8 ks/bal	120g	17,50	2,18



TIRAMISU SAVOIARDI
ID 751007 / 120 G / 8KS/BAL.

LAstra REZY

Hmotnosť cca
80-160 g
podľa druhu/porcie

Predznačené na 10 porcií



CRÈME BRÛLÉE

ID 709060 / 1000g



ÍRSKY KRÉM

ID 709078 / 1100g

LAstra REZY

Hmotnosť: cca 90 - 160g podľa druhu/porcie

ID katalóg	Názov tovaru	Balenie	Počet porcií	Cena /bal.	Cena /porcia
709060	Crème brûlée BEZ LEPKU	1 ks	10 ks	19,50	1,95
709061	Čokokokos BEZ LEPKU	1 ks	10 ks	19,50	1,95
709001	Jahoda	1 ks	10 ks	15,50	1,55
709048	Káva	1 ks	10 ks	15,50	1,55
709059	Pečené jablká so škorickou	1 ks	10 ks	15,50	1,55
709007	Toffifé	1 ks	10 ks	15,50	1,55
709047	Špička	1 ks	10 ks	15,50	1,55
709078	Írsky krém BEZ LEPKU	1 ks	10 ks	19,50	1,95

Lastra rezy sa predávajú predznačené pre rez na 10 porcií



ČOKOKOKOS

ID 709061 / 1600g





ŠPIČKA

ID 709047 / 900g



PEČENÉ JABLKÁ SO ŠKORICOU

ID 709059 / 1250g



TOFFIFÉ

ID 709007 / 900g



JAHODA

ID 709001 / 900g



KÁVA

ID 709048 / 900g



ZDRAVÉ TORTY (FREE FROM)

RADOŠŤ OCHUTNAŤ



DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY

750g / 10 PORCIÍ



JABLKOVO MAKOVÁ

750g / 10 PORCIÍ



SLIVKOVO ČOKOLÁDOVÁ

700g / 10 PORCIÍ



ESZTERHÁZY TORTA

750g / 10 PORCIÍ



ČOKOLÁDOVÁ

750g / 10 PORCIÍ



MAKOVÝ SEN

750g / 10 PORCIÍ

ZDRAVÉ TORTY (FREE FROM)

ID katalóg	Názov	Porcie	Hmotnosť	Cena/bal.
7090860	Čokoládovo slivková harmónia	10 ks	700g	17,50
7090861	Eszterházy torta	10 ks	750g	17,50
7090862	Makový sen	10 ks	750g	17,50
7090863	Dukátové buchtičky	10 ks	750g	17,50
7090864	Čokoládová torta	10 ks	750g	17,50
7090865	Jablko-maková torta	10 ks	750g	17,50

ZDRAVÉ TORTY (FREE FROM)

RADOŠŤ OCHUTNAŤ

MIX 1 (OBSAHUJE 5 DRUHOV PO 2 PORCIE)

17,50€



ČOKOLÁDOVO
SLIVKOVÁ
HARMÓNIA

HMOTNOŠŤ
110g/2 PORCIE

ESZTERHÁZY
TORTA

HMOTNOŠŤ
170g/2 PORCIE

MAKOVÝ
SEN

HMOTNOŠŤ
170g/2 PORCIE

DUKÁTOVÉ
BUCHTIČKY

HMOTNOŠŤ
170g/2 PORCIE

ČOKOLÁDOVÁ
TORTA

HMOTNOŠŤ
170g/2 PORCIE

MIX 2 (OBSAHUJE 5 DRUHOV PO 2 PORCIE)

17,50€



VANILKOVÉ
JAHODOVÁ
TORTA

HMOTNOŠŤ
160g/2 PORCIE

TIRAMISU

HMOTNOŠŤ
160g/2 PORCIE

ČOKOLÁDOVO
VIŠŇOVÉ
POKUŠENIE

HMOTNOŠŤ
140g/2 PORCIE

MRKVOVÁ
VEGAN
TORTA

HMOTNOŠŤ
140g/2 PORCIE

JABLKOVÉ
MAKOVÁ
TORTA

HMOTNOŠŤ
160g/2 PORCIE

ZDRAVÉ TORTY (FREE FROM)

ID katalóg	Názov	Balenie	Cena/bal.
7090866	MIX 1	5x2ks	17,50
7090867	MIX 2	5x2ks	17,50

MUFFINY NOVINKA V PONUKE

RADOŠŤ OCHUTNAŤ



MUFFINY

ID katalóg	Názov	Balenie	Cena /bal.
751011	Muffin nezdobený Cereálny	6 ks/bal	10,00
751012	Muffin nezdobený Čokoládový	6 ks/bal	10,00
751010	Muffin nezdobený Red velvet	6 ks/bal	10,00
751014	Muffin zdobený Cereálny s malinami	6 ks/bal	11,50
751015	Muffin zdobený Čokoládový skaramelom	6 ks/bal	11,50
751016	Muffin zdobený Cereálny s malinami	6 ks/bal	11,50
751013	Muffin zdobený Red velvet višňový	6 ks/bal	11,50

MAKRONKY



PISTÁCIE

JAHODA

CITRÓN

VANILKA

KARAMEL

ČOKOLÁDA

ID 751008
15 G/PORCIA
81 KS V BALENÍ

ID 751009
15 G/PORCIA
81 KS V BALENÍ

MAKRONKY

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť/ks	Balenie	Cena/bal.	Cena/ks
751008	Makronky MIX	15g/ks	81 ks	38,88	0,48
751009	Makronky MIX	15g/ks	81 ks	38,88	0,48

KLASICKÉ MALÉ TORTY



ČOKOLÁDOVÁ
0,75 KG / 14 PORCIÍ



PISTÁCIA
0,75 KG / 10 PORCIÍ



ARAŠIDOVÁ
0,80 KG / 10 PORCIÍ



MALINA
0,75 KG / 10 KS



KARAMEL
0,75 KG / 10 KS



CITRÓN
0,75 KG / 10 KS

KLASICKÉ MALÉ TORTY

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť/ks	Porcie	Cena/ks
	Čokoládová	750g	10 ks	15,00
	Pistácia	750g	10 ks	17,00
	Arašidová	800g	10 ks	16,00
	Malina	750g	10 ks	15,00
	Karamel	750g	10 ks	15,00
	Citrón	750g	10 ks	15,00

SLADKÉ A SLANÉ MRAZENÉ PEKÁRENSKÉ VÝROBKY

v ponuke viac druhov a príchuťí

RADOSŤ OCHUTNAŤ

ŠIŠKY balenie po 24ks
hotové, rýchlomrazené



MARHUĽOVÉ



ČOKOLÁDOVÉ
S VANILKOVOU
PRÍCHUŤOU

MAXI PRODUKTY balenie po 25ks
polotovar, predkysnutý



TVAROHOVÁ
TAŠKA



SYROVÝ PAGÁČ

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť	Počet porcií	Cena /bal.
1613	Marhuľové	750g	24 ks	11,02
1607	Čoko s vanilkovou príchuťou	750g	24 ks	11,02

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť	Počet porcií	Cena /bal.
1408	Tvarohová taška	130g	25 ks	12,45
1450	Syrový pagáč	85g	25 ks	8,85

MINI PRODUKTY 4 kg / balenie



MINI VIŠŇOVÉ



MINI PIZZOVÉ



MINI ČOKOLÁDOVÉ

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť /balenie	Cena /bal.
202	Višňové	4kg	16,80
321	Pizzové	4kg	15,04
632	Čokoládové	4kg	16,00

DOMÁCE ŠTRÚDLE 600 g / kus , balenie po 12 ks cena od 4,-EUR / ks

domáce štrúdle s 88-90 % plnkou, rýchlomrazené, aj bez obsahu cukru , rôzne druhy



Kompletnú ponuku nájdete na www.adriagold.sk alebo na tel. číslach uvedených na konci katalógu.

MRAZENÉ PEČIVO

novinka v našom sortimente

RADOSŤ OCHUTNAŤ



0,820€

Kváskový chlieb
0,48 KG



0,920€

Zemiakový kváskový chlieb
0,48 KG



0,920€

Kváskový ražný chlieb
0,48 KG



0,950€

BIO celozrnný kváskový chlieb
0,48 KG



1,150€

Kváskový chlieb
s hroznovými semenkami
0,48 KG



0,880€

Kváskový polotmavý chlieb
0,48 KG

ZBOJSKÉ BUCHTY mrazený polotovár (15 rôznych druhov)

Balenie:

1. 15ks jedného druhu STANDARD
2. 30ks jedného druhu MINI

ZBOJSKÉ BUCHTY

ID katalóg	Názov tovaru	Hmotnosť	Počet porcií	Cena /bal.	Cena /porcia
	Standard	180 g	15 ks	31,50	2,10
	Mini	90g	30 ks	37,50	1,25



PONUKA CHLADIACICH/MRAZIACICH VITRÍN



Názov vitríny	Vonkajší rozmer	Objem	Spotreba el. energie	Počet políc	Kaucia	Požadovaný obrat	Predajná cena	VO cena
	(ŠxHxV) v mm	litre	kw/24h.	ks	EUR	EUR	EUR	EUR
Stolová chladiaca vitrína TKVNR 120	696x570x686	120	0,16	2	250,-€	4000,-€	590,-€	X
PANORÁMA Vitrína koláčov PVNR98S	426 x 380 x 1105	98	2,84	4	250,-€	4000,-€	590,-€	X
Mraznička na zákusky CRTF 70	566 x 542 x 628	73	3,09	1	200,-€	2000,-€	590,-€	X

Podmienky umiestnenia vitrín u zákazníka :

- ✓ Výška zábezpeky za umiestnenie vitríny v prevádzke zákazníka ako aj požadovaná výška obratu za sezónu sú uvedené v tabuľke.
 - Zábezpeka je uhradená zákazníkovi po vrátení vitríny vo funkčnom stave.
 - ✓ V prípade dosiahnutia požadovaného obratu (posudzované mesačne za obdobie sezóny apríl-september) je zákazníkovi poskytnuté zariadenie zadarmo.
- Detailné podmienky sú uvedené v zmluve o umiestnení zariadení, alebo Vám ochotne vysvetlí náš OZ



... A AKO SA TORTY VYRÁBAJÚ

